Diário Oficial do Município de Dores do Turvo
Edição Nº 594 de 09/03/2022 09/03/2022

Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

LICITAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MUNICIPIO DE DORES DO TURVO MG, torna público que será realizado no dia 22/03/2022, as 07h30 –
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022 – tipo menor Preço Item.  Objeto: Registro de preços para Aquisição de
material escolar para atender as demandas das Escolas Municipais do Município de Dores do Turvo/MG.  O
edital e seu teor estará a disposição dos interessados na sala de licitação desta Prefeitura, situada na Praça
Cônego Agostinho José de Resende, nº 30, centro. Informações pelo número: (32) 3576 – 1130 e-mail:
licitação@doresdoturvo.mg.gov.br.  Dores do Turvo, 09 de março de 2022. Eliete Rosa dos Santos Coutinho -
 Pregoeira.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0010.0002.0000261

TIPO DE MATÉRIA CATEGORIA SUBCATEGORIA

LICITAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL SUSPENSÃO DE PROCESSO
LICITATÓRIO

O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, por meio da Srª. Pregoeira Municipal, nos termos da Lei Federal nº
10.520/02, comunica a SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO em virtude da ocorrência de Impugnação de Edital.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2022.  MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2022. TIPO MENOR
PREÇO POR ITEM. OBJETO DA LICITAÇÃO: Registro de preços para Aquisição de Materiais de Higiene,
limpeza e utensílios domésticos para atender as demandas das Secretarias Municipais do Município de Dores
do Turvo MG. Informações na sede da Prefeitura, na Praça Cônego Agostinho José Rezende, nº 30, centro.
Informações pelo número: (32) 3576 -1130. Dores do Turvo, 09 de março de 2022. Eliete Rosa dos Santos
Coutinho – Pregoeira Municipal.

Código Identificador: 015.00047.00051.001.004.0010.0025.0000260

Documento assinado eletrônicamente pela Prefeitura Municipal de Dores do Turvo
Chave de Assinatura: 88d90ad87654a298b2086bf091b3d83b
Identificador do Arquivo: 015.09.03.2022.1.0000591
Utilize o QRCODE ao lado para validar a autenticidade deste documento